2020年８月 13日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 岡 本  利 治

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先：
取締役常務執行役員

最高財務責任者

企画本部長 兼 経営管理本部長

安 澤  嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５３１２）

第三者割当による自己株式処分の払込に関するお知らせ

当社は、2020 年７月 28 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の

処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 第三者割当による自己株式の処分の払込完了について

(１)第三者割当による自己株式処分の概要

① 処分期日 2020年８月 13日（木）

② 処分株式数 普通株式 2,603,500株

③ 処分価額 １株につき 1,049 円

④ 調達資金の額 2,731,071,500円

⑤ 処分方法 第三者割当による処分

⑥ 処分先 ＳОＭＰＯホールディングス株式会社

住友生命保険相互会社

⑦ 処分後の自己株式数 2,490,706株

⑧ その他 本自己株式の処分については、金融商品取引法による届出の効

力発生を条件としております。

以上